
Popis modelu 
Moderní čalouněná souprava, volitelné funkce
Rám: 
Elektrika: 
Sedadlo: 
Opěradlo:

Vícebarevnost:  

Kolekce látek:

Masivní dřevo a dřevotříska
Vnitřní dotykový senzor pro elektrickou relaxační funkci v prodloužené pohovce
Pružinové jádro na vlnitém odpružení, filc, PUR pěna, bavlněný potah 
Gumové pásy, PUR pěna, bavlněný potah 
Model vždy v originálním potahu 
Možné dvě barvy / Potah 1: sedadlo, opěradlo, potah loketní opěrky  - potah 2: 
korpus a loketní opěrka.  Křeslo pouze jednobarevné. Kožené provedení pouze v 
jedné barvě. 
Dostupné v kůži Punch a látkové kolekce Sit&More Varianty nohou Opěrka hlavy

Kovové v barvách: Tvary područek 
Pohovka Křeslo

Dřevěná noha v barvách:

Funkce
Funkce postele Úložný prostor Úložný prostor Elektrická relaxační funkce 

dostupné u dostupné u dostupné u 
prodloužené pohovky L/P otomanu L/P prodloužené pohovky L/P

dostupné u 2,5sedu s 
područkou L/P a 2,5sedu 
bez područek postel je 
dodávána v látce nebo v 
kůži za příplatek

Z konstrukčních důvodů se mohou vyskytnout rozdíly v síle sezení rohů a funkčních prvků. Tomuto rozdílu v tvrdosti 
sedadla související s konstrukcí se nelze vyhnout a není důvodem k reklamaci. 

Změny modelu vyhrazeny. Rozměry pouze přibližné. 

BAILEY

in-ELIS CZ, s.r.o. 
www.inelis.cz

bukový masiv

dubový 
masiv za 
příplatek

 bílá   
bílá
antik

natur dub antik  wenge  černá  bělený  olejovaný 

  opěrka č.0528                 opěrka č. 0508
černý 
mat 

nikl 
satin

černý 
satin



KŮŽE

Punch
Basic

B
Trend

C
Trend

D
Trend

E

3032 35 900 Kč 26 100 Kč 26 700 Kč 27 400 Kč 28 000 Kč Nohy masivní dub (EM) 1 680 Kč

28 700 Kč 20 500 Kč 21 000 Kč 21 500 Kč 22 000 Kč

20 600 Kč 15 500 Kč 15 900 Kč 16 200 Kč 16 600 Kč

2022 32 100 Kč 23 900 Kč 24 400 Kč 24 900 Kč 25 500 Kč Nohy masivní dub (EM) 1 680 Kč

1012 17 500 Kč 13 200 Kč 13 400 Kč 13 700 Kč 13 900 Kč Nohy masivní dub (EM) 1 680 Kč

L:6531 
R:6533 36 200 Kč 26 500 Kč 27 000 Kč 27 700 Kč 28 300 Kč úložný prostor (ST)

Nohy masivní dub (EM)
2 520 Kč
1 680 Kč 

L:1311 
R:1313 28 300 Kč 20 700 Kč 21 200 Kč 21 600 Kč 22 100 Kč

úložný prostor (BK)
relaxační funkce motorová 
(ERLX)  Nohy masivní dub 

(EM):

5 040 Kč
15 540 Kč
1 680 Kč

5010 8 100 Kč 6 200 Kč 6 500 Kč 6 600 Kč 6 700 Kč Nohy masivní dub (EM) 1 680 Kč

5010S 8 600 Kč 6 800 Kč 6 900 Kč 7 000 Kč 7 100 Kč Nohy masivní dub (EM) 1 680 Kč

3 100 Kč 2 300 Kč 2 300 Kč 2 400 Kč 2 400 Kč

3 400 Kč 2 200 Kč 2 200 Kč 2 300 Kč 2 400 Kč

Položky
rozměry v cm cca.

Š x V x H Typ
KATEGORIE LÁTEK

Příplatky

3sed

179x89x89
výška sedu: 48

hloubka sedu: 52

2,5sed L/P

152x89x89
výška sedu: 48

hloubka sedu: 52

L:2521 
R:2523

LOŽNÁ PLOCHA ca.: 117 x 131 cm

2,5sed bez 
područek

133x89x89
výška sedu: 48

hloubka sedu: 52
2520

LOŽNÁ PLOCHA ca.: 117 x 131 cm

otoman L/P

89x89x212
výška sedu: 48

hloubka sedu: 52

prodloužená 
pohovka L/P

95x89x163
výška sedu: 48

hloubka sedu: 125

2sed

149x89x89
výška sedu: 48

hloubka sedu: 52

křeslo

70x93x75
výška sedu: 48

hloubka sedu: 53

NENÍ MOŽNÉ KE KŘESLU

taburet
58x48x58

taburet s úložným 
prostorem

58x48x58

postel (QS)
postel v látce (QSE)  
postel v kůži (QLE)

Nohy masivní dub (EM)

8 400 Kč
9 240 Kč
11 340 Kč

840 Kč

postel (QS):
postel v látce (QSE):  
postel v kůži (QLE):

8 400 Kč
9 240 Kč
11 340 Kč

Vyhrazujeme si právo na změny modelu Rozměry jsou 
pouze přibližné Piktogramy v ceníku jsou schematické a 
mohou se lišit od skutečnosti.   

   Strana 1   

ZÁKLAD PRO VÝPOČET CENY JE VŽDY NEJVYŠŠÍ KATEGORIE LÁTEK   

opěrka hlavy 
0528

50x25x25 7300/2

NENÍ MOŽNÉ KE KŘESLU

opěrka hlavy 
0508

52x22x22 7300/1

Maloobchodní ceník Platný od 1.1.2020

Změna modelu vyhrazená.

in-ELIS CZ, s.r.o. 
www.inelis.cz

model BAILEYMaloobchodní 
ceník 
Platný od 1.1.2023




